



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1290
 Tanggal : 2025-12-18

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Lengkeng	99	Kg	Rp 42.000	Rp 4.158.000
2	Gula Putih	5	Kg	Rp 19.500	Rp 97.500
3	Kaldu Jamur Totole	10	Pack	Rp 12.500	Rp 125.000
4	Kecap Manis	3	Kompan	Rp 185.000	Rp 555.000
5	Minyak	48	Liter	Rp 19.500	Rp 936.000
6	Royko Ayam	14	Pcs	Rp 12.500	Rp 175.000
7	Sasa	6	Pcs	Rp 22.000	Rp 132.000
8	Ayam Potong	180	Kg	Rp 39.500	Rp 7.110.000
9	Beras	150	Kg	Rp 15.000	Rp 2.250.000
10	Tahu	1400	Pcs	Rp 800	Rp 1.120.000
11	Bawang Bombay	2	Kg	Rp 38.000	Rp 76.000
12	Bawang Merah	5	Kg	Rp 41.000	Rp 205.000
13	Daun Bawang	3	Kg	Rp 14.000	Rp 42.000
14	Jagung	35	Kg	Rp 14.000	Rp 490.000
15	Labu Siam	55	Kg	Rp 8.000	Rp 440.000
16	Fitbar	720	Pcs	Rp 5.900	Rp 4.248.000
17	Wafelo	1065	Pcs	Rp 1.950	Rp 2.076.750
18	Biskuat	635	Pcs	Rp 950	Rp 603.250
19	Vegetable Cheese	595	Pcs	Rp 1.950	Rp 1.160.250
20	Susu Cimory	13	Karton	Rp 120.000	Rp 1.560.000
TOTAL					Rp 27.559.750